[bookmark: _GoBack]Постановление № 689 от 18.03.2015
О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными дошкольными образовательными организациями
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38-1 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Закрепить территории муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными дошкольными образовательными организациями (приложение).
2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в сети Интернет (http://екатеринбург.рф) в установленный срок.
Глава Администрации города Екатеринбурга    А.Э.Якоб